7 Incompatibile quoque est regulare Regulari viro seculari, & e contrario. c. nullus. de elec. seculari in 6. c. eion singula, de praeb. ibidem. Staphil. in compati in tractat. de literis gratia, titul. & qual. & biles & e statu benef. fol. 7. vbi dicit secundo modo illa incompatibilia dici quae licite, & absque peccato sine dispensatione teneri non possunt: & hoc modo plura dicuntur incompatibilia, si alterum per se sufficiat. est incompatibile. cap. in 44. dist. vbi dicitur, O sacerdos de altari viuere, non vero luxuriari permittitur. cap. cum secundum, de praeb. & dicit Innoc. & Panorm. in ca. cum iam dudum, illo. titul. peccare eum qui plura tenet beneficia, etiam simplicia, si vnum per se sufficit ad vitam, sed deuoratores beneficiorum, sicut lucifer, nunquam satiantur: nec vnum beneficium mille millium librarum eis esset sufficiens, & voluissent ipsi sine fine viuere, vt possent sine fine pauperum cibos de g. utire. cap. voluissent. de praeb. dist.

8 De ista tamen incompatibilitate non loquitur hic Papa, dum dicit curata, seu alias inuicem incompatibilia. Inuicem incompatibilia sunt dignitates, personatus, & aliae dixi supra, siue quis duas possideat dignitates, siue dignitatem cum curato, vel alias multum: & sic intelligenda est haec clausula, potest tamen quis habere canonicatum & curatum, quia non sunt inuicem incompatibilia. gl. & doct. in d. cap. Rectoria gratia. Nicol. Milini in verb. beneficium. q. 51. & vicaria

9 Item incompatibilia sunt rectoria & vicaria, ideo penes vnum esse non possunt, compati sicut proprietates & usufructus. l. vi. fruct. ff. bilia.

si vs. isruel. petat. Egid. Bellame. decis. 172. monasterium.

Incompa- 10 Insuper alia quidam appellant in-
tibilibs he- compatibilia, ut ratione clamoris & mur-
reus cu muris, ut duæ mulieres in vno domo. Alia
orthodoxo. ratione inimicitia & odii ut hæreticus
cum orthodoxo, Iudeus cum Christiano.
c. quanto. §. seq. de diuor. Alia sunt incompati-
bilia timore criminis committendi, ut
iuuenis luxuriosus cum pulchra puella. l.
si verb. §. si adolefcens. ff. mand. l. non aliter. de
usu & habit. l. si qui a adulterii. C. ad legem. Iul.
de adult. Bald. in Luc. que. C. de prob. gl. in c. absit.
n. que. st. 7.

Omnia be- 11 Alia sunt incompatibilia ratione ma-
nefcia cõ- lignitatis, ut duo tyranni saturnales: verù
patibilia qui a parum hæc ad rem faciunt, missa fa-
presumû- ciamus. Si quis alia alleget esse beneficia
tur. incompatibilia, hoc probare debet: regu-
lariter omnia præsumuntur incompati-
bilia pro qualitate personæ: ut consulu-
it Card. conf. 3. circa. vide Pan. & alios. in ca. du-
dum. 2. de elect. §. in c. cum iam dudum. de pre-
bend. quia fundata sunt, ut viri idonei ea
obtineant: ut superius in 1. parte scripsi.

12 Septimò vult Papa, quod si vnum se-
culare quis dimittat, vel vtrunq; possit regu-
lare aliud cum cura, vel sine cura obti-
nere: & sic prodest hæc dispensatio, ut hic
secularis censeatur ad regularia dispen-
satus, & ad curata & non curata, & regula-
ria S. Augustini, aut alterius ordinis, &c.

Super dua- 13 Beneficia autem ecclesiastica
bus parro- secularia, &c. Nunc declaratur super
chialibus quib. beneficiis secularibus ecclesiasticis
quâdo di- dispensetur. Primò super duabus parro-
spensetur. chialibus: disputati in forma mand. in verb.
cum cura, in Concord. an sub nomine curati
beneficii veniat parrochialis, & conclusi
non venire per gl. in cl. vna. de offi. vicar. ideo
hic exprimitur. [Sed si quis fuerit dispen-
satus ad parrochiam, an possit obtinere
parrochiam, cui erat annexa altera par-
rochialis, vide per text. & ibi doc. in cl. vlt. de
prob.]

14 Nec solet hodie facile dispensari ad
parrochiales duas ecclesias, nisi sint conti-
guæ, vel modici valoris, & pro graduatis,

aut nobilibus: ut est in reg. can. 52. gl. & doct.
in c. dudum. 2. de ele. & bonum esset quod cù
vno dispensaretur, ut in eodem episcopa-
ta haberet illa duo, & non in diuersis, ut
melius illis seruire possit, & ne vagationis
materia detur.

Vel eorum perpetua vicaria. Vicaria
Etiam perpetua vicaria inuicem incom- tempora
patibiles existunt: quia cura exercitium & propo
est penes talem vicariũ, vnde per adeptio-
nem secundæ vacat prima, vel dignitas,
aut aliud incompatible beneficium. c. si de
offi. vicar. cle. vna. illo. tit. & sic non habebit
locum in vicaria temporali, cum iste text.
exprimat perpetuam, quia hæc tempora-
lis in titulum non datur: & qui seruit alic-
no nomine, curam non habet, secus in vi-
cario perpetuo. gl. in extrau. Eccrabilis. loa.
22. in verb. temporales vicarios. c. peruenit. de ap-
pel. c. cum ex eo, de elect. in 6.

Verum non est prætermittendum, du-
plicem esse vicariã, hanc quã diximus per-
petuam: vna quippe est, quæ curã obtinet
animarũ actu. d. cle. vna. de offi. vicar. & de hac
intelligendus hic locus, quæ solet in referi-
pto Papæ vocari perpetua vicaria.

Altera est vicaria perpetua, quam vide-
mus in ecclesia Cathedrali, & Metropoli-
tana, vel collegiata, & illa semper in lite-
ris Papæ, ex stylo Curia Rom. vocari so-
let simpliciter vicaria talis ecclesie Paris.
vel cathedralis, aut collegiata quæ non est
incompatibilis cum curã, dignitate, vel al-
io beneficio supra nominato, nisi speciali-
ter ex fundatione vel statuto continuare
quiretetur residentia: ut dictum fuit.